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VBET Ліга
2023/24 6-й тур, Матч №47

П`ятниця, 01.09.2023, 17:00, "Авангард", Рівне. 22°C.

«Верес» Рівне

3 : 1

«Чорноморець» Одеса

44 Паст Євген
3 Вовченко Семен
5 Курко Василь (К)
20 Яго
23 Кучеренко Олександр
25 Шарай Станіслав
29 Кучеров Валерій
71 Гакман Василь
77 Шарай Владислав
89 Гайдучик Микола
95 Шевченко Євгеній

Запасні
47 Когут Богдан
78 Коркодим Арсеній
6 Жуліо Сезар
7 Блізніченко Андрій
9 Шестаков Михайло
14 Марусич Максим
19 Хондак Даниїл
91 Світюха Денис

Тренер
Лавриненко Сергій

99 Шевченко Олексій
3 Єрмаков Віталій
45 Брагару Максим
79 Салюк Володимир
9 Путря Ілля (К)
27 Васильєв Олександр
7 Кузик Орест
8 Шпорн Йон
77 Штогрін Андрій
5 Гучек Лука
20 Авагімян Артур

Запасні
31 Білик Олег
1 Варакута Данило
10 Хадіда Гай
11 Бойчук Богдан
29 Вакула Владислав
70 Ієде Самсон Ономіго
97 Дада
21 Ухань Ілля
30 Данилюк Євген
4 Ситников Микита

Тренер
Григорчук Роман

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Володін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Таран Андрій
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VBET Ліга, 2023/24, 6-й тур, Матч №47
П`ятниця, 01.09.2023, 17:00, "Авангард", Рівне. 22°C.

«Верес» Рівне 3 : 1 «Чорноморець» Одеса
10' 79 Салюк Володимир

17' 20 Авагімян Артур

44 Паст Євген 23'

24' 9 Путря Ілля

29' 7 Кузик Орест

20 Яго 35'

25 Шарай Станіслав 45+3'

71 Гакман Василь 48'

54' 27 Васильєв Олександр

29 Кучеров Валерій
9 Шестаков Михайло 62'

77 Шарай Владислав 70'

25 Шарай Станіслав
7 Блізніченко Андрій 74'

89 Гайдучик Микола
14 Марусич Максим 74'

9 Шестаков Михайло 74'

77 Шарай Владислав 80'

81' 7 Кузик Орест
10 Хадіда Гай

81' 8 Шпорн Йон
97 Дада

81' 20 Авагімян Артур
29 Вакула Владислав

85' 27 Васильєв Олександр
11 Бойчук Богдан

85' 77 Штогрін Андрій
70 Ієде Самсон Ономіго

77 Шарай Владислав
91 Світюха Денис 90+1'

90+2' 9 Путря Ілля

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


